
MAGyAR FIADTUDonaÁx-n rÁnsa sÁc
Iktatószám: l 8 06 l39 12022

Készült: 3 pld.-ban,

Jeeyzőkönw
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2022 . márc ius 25 - én me gtartott kíil döttgytil é séről

A Magyar Hadtudományi Társaság küldött§.tílését a Nemzeti
KözszolgáIatiEgyetem M. Szabó Miklós dísztermében tartotta a fenti időpontban
10:00 Őraikezdettel. A küldöttgyűlésre 106 fo küldött kapott meghívást.

.. A küldöt€rilést Prof. Dr. Szene s Zoltén, az MHTT elnöke nyitotta meg.
Udvözölte a megjelenteket, a küldötteket és a meghívottakat egyaránt és
megállapította, hogy az összehívott küldöttgyűlés az ülés megnyitásakor jelen
Iévő 70 fő küldöttelhatfuozatképes. A küldöttek névsoráttartalmaző jelenléti ívet
az I. melléklet tartalmazza.

A Társaság elnöke kiemelte, hogy a küldöttgytilés íő feladata az
Alapszabály módosításával kapcsolatos döntések meghozatala. A tisáújító és
beszámoló küldöttgyűlésre 2022. május 27-én 10 órától kerül sor.

A Társaság elnöke tájékoztatta a megjelenteket, hogy az ülésen készült
hangfelvétel képezi a jegyzőkönyv alapját.

A küldattg!,,űlés eg,,hangúlag hozzájárult, hogy az ülésről hangfelvétel
készüljön.

Szenes Zoltán elnök ügyrendi kérdésekben kérte a küldöttekhatározatát.
A küldöttg/Űlés eg,,hangúlag Dr. Hegedűs Henriket választotta meg

levezető elnölcrtek, jegyzőkönyv-vezetőnek Kissné Petró Emesét, jegyzőkönyv-
hitelesítőnek Dr. Hajós Dezsőt és Dr. Remek Évát.

A küldöttgyűlésen nyílt szavazásta is sor kerül.
A szavazatszámláló bizottság elnökének Dr. Heiting Ottót, tagolcrlak Dr.

Kladek Andrást és Nádas Jánost választották egyhangúlag a tq;tdattek.

A küldöttg/űlés eg,,hangúlag elfugadta a meghívóval együtt kih;ldatt
napir endet. (2. melléklet)

Az ügyrendi feladatok \ezárást követően a \evezető elnök felkérte a
Társaság elnökét az elismerések átadására.

A Magyar Hadtudományi Társaság elnöksége, a SzakosztáIyok javaslatára,
hadtudomány szolgáIata érdekében, huzamos időn át végzett kiemelkedő
munkásságuk elismeréseként

EletmŰ-díjban (arany gyűní) részesíti Dr. Király Lászlőt, Iaudáciőját a 3.
me 1 léklet tartalmazza;

Tanárky Sándor-díj elismerésben részesíti az elnökség @énzjutalom, oklevél
és névre szőIő emlékplakett) Dr. Tálas Péter címzetes egyetemi tanárt,Iaudáciőját a
4. melléklet tartalm azza.
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A Társaság elnöksége Korponay János-díj elismerésben részesíti
(pénzjutalom, oklevél és névre szóló emlékplakett) Novák- Varró Virág egyetemi
tanársegédet, aki előadását 2022. április 26-án, a Társaság ,,Hadtudomány Ifiú
Tudósa" szirrtpőziumán fogja megtartani. Laudáciőját az 5. melléket tartalmazza.

Az elismerések átadása után Dr. Tálas Péter ,,Háború Ukrajnában" címmel
me gtartott a eIő adás át.

Az előadást követőenalevezető elnök 10 perc sztinetet rendelt el. A szünetben
lehetőség volt az előadás kapcsán felmerült kérdések személyes megvitatására.

A levezető elnök felkérte a Társaság elnökét tegye meg szóbeli
kiegészítését az Alapszabály módosítási javaslataihoz, amelyet a küldöttek a

meghívóval együtt megkaptak. (6. melléklet)
Dr. Szenes ZoLtán, a Társaság elnöke emlékeztette a ktildöttgnílést,hogy az

Alapszabály módosítása a 3 éwel ezelőtti küldö€rílésen - amikor az űj vezetést
megválasztották - elfogadott stratégiai célok teljesítését szolgálja (folytonosság és
megújulás, dinamizáIás, fiatalítás). A kötöttségek már az első évben nehezítették a
munkát, p|. az alelnök egyben a Hadtudomány folyóirat szerkesztőbizottságának
elnöke is. A jövőben a szerkesilőbizottság elnöke egy akadémiai szferábőI kikerülő
egyetemi oktató lesz. Az átdolgozás szükségességét a pandémia felgyorsította. Az
AlapszabáIy módosításának előkészítése két szakaszban történt, először egy
brainstorming-munkacsoport dolgozott rajta,majd kétlépcsős megvitatás következett
intéző bizottsági és elnökségi üléseken. Pákozdon tartott elnökségi ülésen (202I.
augusáus 30. ) az elnökség megvitatta a 12 pontban megfogalmazott irányelveket,
amelyek közül néhányaí elvetettek. A 2022. február 22-ei elnökségi ülésen az
elnökség egy tartőzkodással - hagyta jővá a sokat váItozott, finomodott
Alapszabályt. A szabáIyoző dokumentumokat, többek között a Szervezeti és
MríködésiSzabáIyzatotis,harmonizálnikellazAlapszabáIIyaI.

A tartalmi változások:
A Küldöttgytilés feladata a stratégiai fókusz és a döntéshozatal a fő

feladatokban. Az elnökség több operatív hatáskörrel rendelkezik, átrendeződnek a
feladatok. A személyi kérdések az elnökség hatáskörében tartoznak, mint pl. a
Díjbizottság, Szerkesztő bizottság és a Nemzetközi Tanácsadó Testület elnökeinek
megválasztása.

A döntéshozatal egységes lesz (egyszerű többség, 2l3-os többség, személyi
kérdéseknél titkos szavazás a szakosztályoknál is)

A hibrid (vegyes) működési rend bevezetése, amelynek a technikai feltételei is
megteremtődtek az egy etem segítségével.

Tisztségviselők váIaszthatósága 2x3 éves ciklusra váItozikazonos pozíciőban,
a jelenlegi 3x3 évről. A fiatalításhoz, dinamikához szükség van a személyi
változásoha.Ezvisszamenőleg nem vonatkozik egyik tisáségre sem, mostantól lép
életbe a szakosztályok esetében is.
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Az elnökség a legutóbbi ülésen egy l.arrtőzkodás mellett fogadta el a módosított

Alapszabályt. A vitát az Intéző Bizottság megszűntetése váltotta ki, amelyet a

jovőben az elnöki értekezlet vált fel. Az eddigi Alapszabály módosítások nem

nyúltak hozzá az I990-I991_es alapítási ft\ozőftájához, arlelynek alapja az aIuIrŐI

felfelé történő építkezés volt. A külső tényezők váLtozását követni kell,

centralizáltabb lett a működés mindenütt. Az intéző bizotíság tanácsadÓ, szőrŐ,

konzultatív szerepe háttérbe szorult, viszont több plusz feladatot adott aZ

operatív/működő előkészítő szervre/törzsre,mint például a jegyzőkönyv elkészítése,

háttéranyagok előkészítése. Ezért kezdeményeúe az elnök az intéző bizottság

fe!áItását az elnöki értekezlare, amelyen az aktív vezető tisztségviselŐk vesznek

résrt.
Yezetőtisztségviselők száma (7 fő) nem változik, de rugalmasabbak lehetnek

a pozíciők. Az eddigi elnök, alelnök és elnökhelyettesek - amelyek közül ezídáig
csak a gazdasági elnökhelyettes lett feladatra választva - struktúréú. az elnök,

általános elnökhelyettes és szakmai elnökhelyettesek váItja fel, amely tisztségek

szakmai feladatai az SzMSz-ben lesznek meghat ár ozv a.

A korábbi Alapszab áIyban nem szerepelt együttműködési feladat, illetve

kötelezettség az HM és MH, továbbá az NKE és HHK felé. Az együttműködés

b eeme 1é sre került a mó do s ított Alap sz ab áIyb a.

A szewezeti egységek feladatainak és működésének szabáIyozása

részletesebb lett. A szakosdá|ye\nök és a titkárképezi a szakosztáIy vezetőségét, de

a szakosztáIy améretétől fi,iggően több fbs vezetőséget is válasúhat.
Nagyobb figyelmet fordítottunk a működésre. Ennek egyik eleme a

,,csendeljárási" döntéshozatal bevezetése. Előterjesztett anyagokat kiküldjük és csak

az jelez vissza, akinek problémája van. Ezzel a nemzetközileg is elfogadott
me go ldás sal segítj ük a gördülékenyebb dönté shoz atalt.

A közhasznűságvisszaállítása szintén cél, amelyet korábban különböző okok
miatt elveszítettünk.

Formai változások:
Aszerkezeti struktúrumaradt, ugyanakkor a terjedelem csökkent 2 o|dallal
A felügyeleti szervek önálló fejezetbe kerültek.
Nagyon sok apró javítás, pontosítás történt (terminológiai, nyelvi, SZMSZ-e1

összehangolt)
Jogtechnikai áttekintést Dr. MolnárDőra és Dr. Heiling Ottó végeúe eI.

További feladatok:
A bírósági folyamat elindítása a jővíhagyás uíán, hogy május végére az Űj

Alapszabály bej e gy zésre kerülj ön.
Az SZMS Z elfogadása akövetkező feladat. Egyszer már térgyalta az elnökség,

második alkalomra az éryri\isiülésen kerül sor, amikor szeretnénk jóváhagyni.

A kapcsolódó társasági szabáIyozó dokumentumok áttekintése, módosítása

folyamatb an van) többek között a szeívezeti módosítások miatt is, de alapvetően

generális működési áttekintésre van szükség.
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Az elnök zárszőként ismételten hangsúlyozta, hogy az elnökség egy
íartőzko dás me l 1 ett e 1 fo g adta a mó do s ított A1 ap s z ab áIyt.

A levezető elnök megnyitotta a módosított AlapszabáIlyal,kapcsolatos vita és
hozzászőI ás ok lehetős é gét.

Dr. Nagy LászIő hozzászőlása előtt idézett az Alapszabályból (III. fejezet
Ila): ,'A Társaság minden tagának joga, hogy részt vegyen a Társaság
tevékenységében, véleményét, javaslatait szóban yagy írásban megtegye. Ha
álláspontja kisebbségben marad, jogu van véleményének fenntarlására és
különvéleményként való megjelenítésére". Tájékoúatta a küldötteket, hogy minden
lehetséges fórumon kifogásolta és ellenvéleményét fejezte ki a módosított
AlapszabáIy két pontjával kapcsolatban. Nem ért egyet, illetve határozottan ellenzi
az intéző bizottság megszüntetését. Az intéző bizottságnak döntéseket előkészítő
funkciója volt, illetve van, amelyet felősségteljes személyek hoznak, jegyzőkönyvbe
r ö gzítenek, vi s szakere shető é s számonkérhető mó don. Az intéző bizottság e lőké s zíti
az elnökség elé kerülő kérdések megoldását. Az IB szerep ét az elnöki értekezlet veszi
át, amelynek nincsenek meghatározya a feladatai, funkciója, hatásköre és jogköre.
Kevesebb bürokráciával já, ugyan, de kevesebb demokráciával is. Az IB
megszüntetése visszalépés a demokratikus elvektől. AzIB tagjai átlátták a Társaság
ügymenetének teljes működését és tagjai közül kerülhettekki az elkövetkező időszak
elnökei. Bizonyos értelemben korlátozza a mindenkori elnök túlhatalmát. F,z az a
fórum, amely létszámánáI fogva érdemi vitára képes. Kéri a küldötteket, hogy
fontolják meg az intéző bizottság megtarlását, illetve megszüntetését.

A másik váItoztatás, amellyel nem ért egyet, az örökös tagok státuszával
kapcsolatos. A korábbi jogállás, mely szerint az örökös tagok teljes jogú résztvevői
a Társaság fórumainak, tanácskozástételi és javaslattételi jogra módosult.
Tanácskozási és javaslattételi joggal a Társaság bármely tagja részt vehet pL az
elnökségi ülésen, amely alapesetben nyilvános. Mindentag örökös tag, amig ftzeti a
tagdíjat. Így ezzel a megbecsülést jelentő státusszal nem jár semmiféle jog, kivéve a
most újonnan bevezette kitétel, miszerint jogosult az örökös tag nem ftzetni atagdíjat.
Összességében azt gondolja, hogy méltatlan a Társaságtól, hogy a két évtizede
fennálló jogkörl most módosítja, illetve az a most bekerült kitétel, hogy az örökös tag
váIasztott tisztségre nem választhatő. Személyesen kérdezi, miért nem lehetne a

B iáons ágp o 1 itikai szako sztály vezető s é gének v áIasztott tagj a.

Dr. Csery-Szücs Péter: A Társaság legfontosabb alapdokumentuma az
A|apszabáIy, majd ezt követően a Szervezeti és Működési SzabáIyzat, amely
részletesebben kifejti a működést, amelyet az AlapszabáIy csak egy-egy mondatban
jelez. Az SzMSz-nek további mellékletei vannak. Amennyiben elfogadjuk az

AlapszabáIy, az SzMSz és a melléklete már elnökségi hatáskör.
Alap szab áIyb an maradtak p ontatl ans ágok :
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7. oldalon rendes tag kötelezeítsége fejezetben a 1 1. pontban a fegyelmi vagy etikat
vétséggel egészüljön ki.
8. oldal IV fejezet /a küldöttgyűlés 1. pont utolsó mondat. A küldöttg$ilés újbóli
összehívása az érvényben lévő jogszabáIyok szerint történjen. Ne legyen konkrét
időpont bele írva.
1 0. oldal Elnökség fejezet. 2 . és 3 . pont a Szerkeszt ő Bizottság esetén kerülj ön bele,
hogy ez a Hadtudomány szerkeszt őbizottsága.
12. oldal V. fejezet l3.pont az SzMSz -t nem a küldöttgyűlés, hanem az elnökség
hagyja jővá.
12. oldal Operatív irényítás fejezet2. pont havonta nem elnökségi ülés tart, hanem
elnöki értekezlet tart.
14. oldal A Társaság felügyeleti szervei/ Felügyelő Bizottság g. pont ..a Társaság
Fegyelmi SzabáIyzatát. Az etikai szőt eI kell hagyni, mert szétválik a két szabáIyzat.
Ha a kiildöttgyúlés elfogadja azúj AlapszabáIyt a Társaság még hatékonyabban tud
működni és meg tud újulni. Fiatalokat tud behozni a vezetésbe.

Dr. Horváth Attila: Nem javasolja a szerkesztőbizottság esetében a
Hadtudomány folyóiratra való korlátozást, mert honlapot és egyéb kiadványokat is
lehet szerkeszteni.

Levezető elnök nyílt szavazásra bocsájtotta a két javaslatot.

A küldöttgyűlés 2 tartózkodás és 2 nemleges valamint 66 igen szavazattal az
intéző bizottság megszüntetését és helyébe az elnöki értekezlet bevezetését hagyta
j óv á. (1 l 2022. sz. határ ozat)

A küldöttgyűlés 5 tartózkodás és 2 nemleges valamint 63 igen szavazattal
elfugadta az Alapszabály módosítósában az örökös tagságra vonatkozó kitételeket,
miszerint az örökós tag nem fizet tagdíjat és döntési jog helyett résmételi és

5

Dr. Szenes ZoItán: Nagy Lászlő álláspontja ismert, többszöri megbeszélés
volt a váItozásokkal kapcsolatban. Csery-Szücs Péter hozzászőlása most mutatja a
helyzetet, hogy a felügyelő bizottság, bár végig résú. vett a dokumentum
kialakításában,most mégis külsősként értékel. Ezabaj azintéző bizottsággal is, hogy
nem dolgozó testület, hanem az I-2 emberrel előkészített anyaggal foglalkozik.

Visszatérve az örökös tagságra, ez egy tisáeleti cím azok szátmára, akik
elhagyják az operatív munkát. Több szetvezet hasonló címét megvizsgálíak. Nagy
LászIő a Biztonságpolitikai szakosztáIy tagsa és a Kiss Károly Hadtudományi klub
elnöke, aktív tagként váIasztható most is. Az örökös tagság, a tiszteletbeli tagság
mint tiszteletbeli címek, nem aktív politikát formáló, napi ügyeketintéző, döntéseket
befolyásoló funkció. Két különböző dolog. Az elhangzott véleményt respektálja, de
álláspontját nem változtatja, nem javasolja azlntéző Bizottság megtartását.



tanácskozási joggal vehet részt a Társaság kulanbaző Jörumain. (212022. sz.
határozat)

Dr. VányaLászlő: Kikerülték a szavazáskor a másik felvetést, miszeirrí az
örökös tag választhatő-e bármilyen tisztségre, szakosztályelnöknek, klubelnöknek.
Azzal, hogy az éIetpálya végén megkapta eú. az elismerést, ki is zárta magát
szewezetekből.
Javasolja, hogy az örökös tag, ami egy életmű elismerése, ne zárődlonki szabályzaí
szerint a vezetőségi lehetőségekből pl. a saját szakosztáIyában.

Dr. Szenes Zoltán: A jelenlegi szabályzás szerint az örökös tag tanácskozási
és szavazati joggal résú. vesz a forumokon. Nincs benne a váIaszthatóság. A most
elŐterjesztett szabáIyzás szerint az örökös tag résú, vehet a rendezvényeken és nem
fizettagsági díjat. Nagy LászIő aktív tag,ftzeti atagdíjat, így választhatő.Vezetőségi
tag a szakosztéiyban és vezeti a Kiss Károly Hadtudományi Klubot. Mint a Kiss
Károly Hadtudományi klub elnöke az elnökségi üléseken résá vesz és szavazhat.
Nugy Lászlő most azegyetlen örökös tag, akinek van egy aktív élete, de ne keverjük
össze az örökös tagsággal. Aktív tagváIasúhatő, az örökös tag nem.

Dr. Vogel Dávid: Nagy Lászlőnak nincs ktilön tagságamint aktív tagnak és
mint Örökös tagnak, ugyanaz az ember. Az örökös tag tisztségre nem választhatő,
akkor Ő nem váIasüható. Megköszönte a társaság a munkáját és ezzeI csorbítottuk a
jogait azol<hoz képest, akik akár most belépnek frissen a társaságba. A 6. oldal. III.
fejezet 3. pont szerint nem lehetne a szakosztáIy vezetőségének tagsa, miért kellene
megfosztani ettől a jogtól.

Dr. Szenes Zoltán:Ez egy cím, vonatkoáassunk el a személytől. Az örökös
tag, mint cím nem vesz résú. atársaság életében. Ha aktivitását megtartja, akkor ő,
mint aktív tagváIasúhatő. Az örökös tag, mint cím nem operatív.

Dr. VányaLászIő: az idézett pont szerint megfoszthatő a jelenleg betöltött
tisztségétől.

Dr. Szenes Zoltán: Jövőben nem adunk aktív embernek örökös tagságot.
Olyan embernek adunk, aki sokáig dolgozott a Társaságban, megkapta azEletmű-
dtlat, majd elköszön az aktiv munkától. Most nem a Nagy LászlőrőIvan szó.

Dr. Hegedűs Henrik: A közelmúltban elhunyt Szabó József klasszikus örökös
tag volt. Kiküldtük az anyagokat szétmára, arrtíg állapotaengedte, résztvett üléseken,
de nem akarttésztvenni tevőlegesen a munkában. Több szervezetben vagyok tag, ott
is így élnek az örökös tagságijoggal.

Dr. Kocsis László: Mi indokolja, hogy ez a kizárő tétel - hogy nem
szav azhat - szerepelj en az AIap szabáIyb an?

Dr. Hegedűs Henrik: Konkrét helyze| amelynek elemzésében mindkét fél
részérőI helyre kerültek a dolgok. Ez egy elnökségi ülésen történt. Kettős szavazatot
gondolt magának Nagy LászIő, egyrésnől mint örökös tag, másrészrőI mint a
Biáonságpolitikai szakosztály elnöke. Az elnök és alelnök tudta nélkül átruhána az
egyik szavazati jogát a jelenlegi szakostrályelnökre.
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Dr. Vogel Dávid: Két dologról beszélünk.Egy dolog, hogy az örökös tagnak
ne legyen szavazati joga, de dz, hogy ne indulhasson bármilyen váIaszthatő
tisztségre, csak azért mert örökös tag, azzal az ő jogai. csorbulnak.E*. a kettő ne
legyen összemosva. Nincs olyan, hogy örökös tag és kiilön al<tív tag.

Dr. Nagy LászIő: Kompromisszumot javasol, ami megoldja a kérdést.
Ezennel lemond az örökös tagságról. Nagy megtisáeltetés volt számára, hogy több
évig hordhatta ezt a megtisztelő címet.

A levezető elnök sajnáIatétt. fejezte ki és tudomásul vette a döntést. Innentől
kezdve Nagy LászIő aktív tag és válasúhatő.

Dr. Horváth Attila: Az örökös tagságnak szóló tiszteletadáson ez a
váItonatás semmit nem rontott. Az aktív tag legyen váIaszthatő, az örökös tagság
nem jogosít fel az operatív munkára.

A Ievezető elnök szavazásra kérte a küldotteket arről, hogy az
AlapszabáIyban a Szerkesztőbizottság korlátozódjon a Hadtudomány folyóirat
S z erke s á ő -bizotts ágár a, y agy maradj on tágabb érte 1 emb e vév e .

A küldöttg\,,űlés egy igen szavazattal és eg1l tartózkodással valamint 68
nemleges szavazattal elvettette a javaslatot, miszerint a Szerkesztőbizottság
megnevezés helyett a Hadtudomány Szerkesztő Bizottsóga megnevezés szerepeljen az
Alapszabólybaru. (3/2 02 2. sz" határozaí)

A levezető elnök íájékoúatta a küldöttgyűlést, hogy a jegyzőkönyv alapján a
munkabizottság, amelyet Heiling Ottő vezet, a bírősági anyag véglegesítésébe
bedolgozza Csery- Szücs Péter további javaslatait.

A küldöttgyűlés az elhangzott kiegészítésekkel és az annak megfelelő
szavazatok alapján két tartózkodással és 68 igen szavazattal az alapszabályt
elftgadta és felhatalmazza a munlrabizottságot, hogy elvégezze a megfelelő
módosításokat és a biróságnak benyújtsa a végleges anyagot tigt, hog,l a benyújtás
előtt az anyagot ismét, a csendrendeletnek megfelelően tanulmányozásra, de most
már nem véleményezésre a kUldöttelcrtek megküldi.(4/2022. sa hatdrozat)

Alevezető elnök felkérte Dr. Király Lászl,őt,azEtikaiBizottság elnökét, hogy
a napirenddel megküldött Etikai Kódex (7. melléklet) új struktúráj árőIt?4ékoáasson.

Király LászIő: 20l9-ben, az Etikai Bizottság megválasztásakor a stratégiai
célkitűzéseket elfogadva áIIt neki a korábban szétszőrtan meglévő etikai
dokumentumok egységesítéséhez. Újdonság volt a közösségi médiában történő
megjelenés etikai és moderációs kérdéseinek rögzitése. A figyelem nem csak a
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nYomtatott dokumentumokra terjed ki, hanem a közösségi médi áhan megjelenő
dokumentumokra is. Fegyelmi hatáskör szétváIt. Az etikai bizottság, ha fegyelmi
vétséget észlel, átadőhatározattal a felügyelőbizottság felé továbbítja, aki a fegyelmi
eljárást lefolytatja . Ezt az egységes szerkezetbe foglalt dokumentumot hagyt u jd"a u
küldöttgyűlés2020-ban. Most, a felülvizsgálat során ez a dokumentum visszavónásra
kerül. A dokumentum-harmonizáciőnak megfelelően, anélkül, hogy a törzsszöveg
tartalmilag váItozna, kérjük elfogadni azt a váItoztatást, hogy az Etikai Kódex
tÖrzsanyaga az elnökség hatáskörébe kerül, az igyrend pedig az SzMSz mellékletét
fogiu képezni.

A levezető elnök szavazásra kérte fel a küldöttgyrilést.

A küldöttg,lűlés eg,,hangúlag 70 igen szavazattal elfugadta a strukturális
vókoztatást, miszerint az Etikai Kódex elnökségi hatáskör, az etikai bizottság
üg,,rendje pedig az SzMSz melléklete lesz. (5/2022. sz. hatdrozaí)

A levezető elnök felkórte prof. Dr. Fórizs Sándort, a Jelölőbizottság elnökét
a tár saság ti szts é gvi sel őinek űjr av áIasúásáv al kapc s olato s táj éko úatőr a. A j e l ölő
bizottság a Társaság tagjainak írt levele a www.mhtt.eu oldalon ta\áIhatő -"g.

FÓrizs Sándor tájékortatta a küldöttgyűlést, hogy a 20l9-ben megvál asrtoft
vezetőség mandátumalejár. Azűj vezetés választására2)22. május 27-énkerü1 sor.
13 személyrŐl van szó. A jelenlegi tisztségviselők közül hárman, különböző okok
miatt nem tudják vállalni a további munkát. Az elnök űr már nyilatkozott, hogy a
jelenlegi vezetés még egy periódust vállal, ezért a 13 főből 3 új személyt keliett
keresni. A jelölő bizottságnak már megvannak az alkalmas jelöltjei mind a 13

Pozíciőra. Tagságnak lehetősége van, hogy a jelölőlistát kiegészítse amár említett
weboldalon található levélben írottak szerint. Április végéig kell beérkezni a
javaslatoknak, a szakmai helyettesek esetében a megfelelő tisztség megnevezésével,
nem elég csupán elnökhelyettesként jelölni. Valamint csatolni kell egy rövid
éIetrajzot és a jelölt által aláírt, beszkennelve elktildött jelölést vállaló nyilatkozatot.
Aprilis végén lezéqák a jelölést éstájékotratJaka jelenlegi vezetést az eredményről.
A tisztujító küldöttgyűlésen még lehetőség lesz jelölésre, de csak abban az esetben
kerül fel a jelölt a jelölőlistára, ha ezt a küldöttek 50Yo-amegszavazza.

Levezető elnök átadta a szőt a küldötteknek

Yánya LászIő: Megismerhető annak a három személynek a neve, illetve
beosztása abizottságokban, akik nem váIIaIták a további munkát?

Fórizs Sándor: Nem feladata most erről tájékoztatást adni, mert még nem
zátrult le a jelölés, a jelöltek nevének ismertetése. Aki nem vállalta, arrőI sem ad ki
információt.
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Alevezető elnök tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a mai napon módosított
Alapszabályt a Bíróságra a munkabizottság benyújtja és a bejegyzést követően az
anyag végleges formában és tartalommal az MHTT weboldalára felkerül. Majd a
küldöttgyúlést berekesáette.

Budapest , 2022.03.25.
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